МБДОУ детский сад «Светлячок» с. Поселки

П Р И К А З
от 09.03.2022                                                                               № 59

   «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка работников
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского
сада «Светлячок» с. Поселки»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ ст. 68, ч. 2,

Приказываю:

1.Внести изменения в раздел 4, пункт 4.1.5 Правил следующие изменения:

1.1. Разделе 4 пункт 4.1.5. Правил изложить в новой редакции:

«4.1.5. Прием на  работу  оформляется  трудовым договором.  Работодатель  вправе
издать на основании заключенного трудового договора приказ (распоряжение) о приеме
на  работу.  Содержание  приказа  (распоряжения)  работодателя  должно  соответствовать
условиям заключенного трудового договора.»
2. Настоящий приказ вступает в силу с 9 марта 2022 г. и действует до 28 июня 2026 года.
3. Ознакомить работников с настоящим приказом под роспись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего  МБДОУ детским садом
«Светлячок» с. Поселки.

Заведующий МБДОУ детским садом
«Светлячок» с. Поселки                                                                          С.А. Коблова